

Část I.

# OBJEDNÁVKA č. 0225200626

<b>Odběratel</b> IČO: 44992785      DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky Horova 28 61600 Brno	<b>Dodavatel</b> IČO: 27727670      DIČ: CZ27727670 Adresa: AS NEMOVITOSTI s.r.o. Joštova 138/4 60200 Brno
Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]

Popis:	Předběžná cena vč. DPH:
objednávka na očištění vnějších omítek části vstupní věže ÚMČ Brno-Žabovřesky	18 858,00
	15 584,80,- Kč bez DPH

Datum vystavení objednávky: 12.12.2025	<b>CELKEM</b> 18 858,00
Datum požadovaného dodání: 20.12.2025	

Podrobnosti platby:  
Hotově  
Na účet Česká spořitelna, a.s.  
Výdajový účet MČBŽ 6625962389/0800

Rezultka máme a podpis objednávatele

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:					Zadal:		
OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název
						[redacted]	[redacted]

Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník): [redacted] *M.M.*

Potvrzuji prověření připravované operace  
o finanční kontrole, v platném znění

Datum: 15-12-2025

Jméno a podpis příkazce operace [redacted]

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,  
o finanční kontrole, v platném znění

Datum: 15-12-2025

Jméno a podpis správce rozpočtu [redacted]

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o z  
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti  
strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum: *15.12.2025*

Poznámka:

Dodavatel [redacted] část I.

Pro vnitřní potřebu MČ Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě ( část I. + část II.)



## Položkový rozpočet

**Zakázka: Očištění vnějších omítek části vstupní věže UMČ Brno- Žabovřesky,**

Zhotovitel: **AS NEMOVITOSTI s.r.o.**  
**Joštova 138/4**  
**60200 Brno - Brno-město**

IČO: **27727670**  
DIČ: **CZ27727670**

Objednatel:

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	14 284,80
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 300,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	15 584,80 CZK
Základní DPH	21 %	3 273,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,20 CZK

**Cena celkem: 18 858,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

10.11.25

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	5 472,78	0,00180
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	5 971,00	0,00000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	2 837,41	0,00015
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3,61	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	1 300,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>15 584,80</b>	<b>0,00195</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>					<b>5 472,78</b>
1	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	10,32000	66,50	686,28
2	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení, - odstranění	m2	10,23000	66,50	680,30
3	622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	49,00000	83,80	4 106,20
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>5 971,00</b>
4	946 94-1501.R00 Návoz a odvoz pojízdného lešení	kompl	1,00000	1 907,00	1 907,00
5	946 94-1102.RT3 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,2 m	sada	1,00000	1 426,00	1 426,00
6	946 94-1192.RT3 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,2 m	den	2,00000	742,00	1 484,00
7	946 94-1802.RT3 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	sada	1,00000	1 154,00	1 154,00
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>2 837,41</b>
8	952901411R00 Vyčištění ostatních objektů	m2	20,00000	78,20	1 564,00
9	952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	15,23000	73,50	1 119,41
10	952902110R00 Čištění zametáním okolí stavby	m2	20,00000	7,70	154,00
	Popis: 20m2 x 6 dnů=120				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>3,61</b>
11	999 28-1148.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	0,00195	1 852,00	3,61
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					<b>1 300,00</b>
12	005121 R Zařízení staveniště	Soubor	1,30000	1 000,00	1 300,00



Část I.

OBJEDNÁVKA č. 0225200626

Odběratel

IČO: 44992785  
Statutární město Brno  
Městská část Brno - Žabovřesky  
Horova 28  
61600 Brno

Dodavatel

IČO: 27727670  
DIČ: CZ27727670

Adresa: AS NEMOVITOSTI s.r.o.  
Joštova 138/4  
602

Vyřizuje:  
Telefon:

Vyřizuje:  
Telefon:

Popis:

Předběžná cena vč. DPH:

objednávka na očištění vnějších omítek části vstupní věže ÚMČ Brno-Žabovřesky

18 858,00

15 584,80,- Kč bez DPH

Datum vystavení objednávky: 12.12.2025  
Datum požadovaného dodání: 20.12.2025

CELKEM

18 858,00

Razítko, jméno a podpis objednatele:

Podrobnosti platby:  
Hotově  
Na účet Česká spořitelna, a.s.  
Výdajový účet MČBŽ 6625962389/0800

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:

Zadal:

OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název

Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník):

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění

Datum: 13-12-2025

Jméno a podpis příkazce operace

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 13-12-2025

Jméno a podpis správce rozpočtu

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podle některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabyva platnosti strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum .....

Podpis a razítko odběratele

Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě

